

Municipalidad de Santa María, La Paz E-Mail: <u>munisantamaria@yahoo.com</u>

Teléfono: (504) 2717-7803

CONSTANCIA

El suscrito **Jefe de La Unidad De Proyectos** de Santa María Departamento de La Paz, por medio de la presente **HACE CONSTAR QUE:** en el mes de noviembre del año 2019 no se realizaron procesos de Licitación Pública ni privada en el municipio.

Para fines que se estime conveniente se extiende la presente en el Municipio de Santa María, Departamento de La Paz a los doce días del mes de diciembre del dos mil diecinueve.

158 *13*9

Ing. Luis Fernando Amador Portillo Unidad De Proyectos

Santa María La Paz